contratação por 

emergência e 

sim um 

processo de 

DISPENSA DE 

LICITAÇÃO,

com amparo no 

art. 24, II, da Lei 

nº 8.666/93  de 

21/06/1993 e 

Art. 1º, Inciso I, 

alínea “b” da 

MPV. 961 de 

06/05/2020.

Entregue 14/05/2020 08/09/2020

R$ 19.294,30

(dezenove mil e 

duzentos e 

noventa e 

quatro reais e 

trinta centavos)

2020NE00135

R$ 19.294,30

(dezenove mil 

e duzentos e 

noventa e 

quatro reais e 

trinta centavos)

R$ 19.294,30

(dezenove mil 

e duzentos e 

noventa e 

quatro reais e 

trinta centavos)

R$ 19.294,30

(dezenove mil e 

duzentos e 

noventa e 

quatro reais e 

trinta centavos)

Luiz Antônio da 

Cruz Pinheiro 

Diretor de 

Administração e 

Finanças

Data da última 

atualização
08/09/2020

DESPESAS COM O CORONAVÍRUS